
,^SR3A
Ain Aval & Affluents

COMITÉ SYNDICAL du 02/07/2024

TABLEAU DES DÉLIBÉRATIONS

?

20240702-01

20240702-02

20240702-03

20240702-04

20240702-05

20240702-06

20240702-07

20240702-08

Objet

Installation nouvelle déléguée CCPA

Approbation du compfe-rendu du 26/03/2024

Compte-rendu du bureau et décisions prises

par délégation depuis le 26/03/2024

Transfert du CET de Mme Céline THICOÏPÉ

Installation élu suppléant France Digues

Demande de prolongation du Programme
d'E+udes Préalables au Programme d'Actions
de Prévention des Inondations

Adhésion à l'Agence départementale
d'Ingénierie (AD101)

Décision modificative n° 01

Catégories

Administratif

Administratif

Administratif

RH

Représen-

tation

Technique

Locaux

Enonces

Examinée
le

02/07/24

02/07/24

02/07/24

02/07/24

02/07/24

02/07/24

02/07/24

02/07/24

Décision

Approuvée à
l'unanimi+é

Approuvée à
18 voix pour e+
1 abstention

Pour information

Approuvée à
['unanimité

Approuvée à
l'unanimité

Approuvée à
l'unanimité

Approuvée à
17 voix pour/

1 abstention et
1 voix con+re

Approuvée à
l'unanimité

Fait et affiché à Ambérieu-en-Bugey, le 08 juillet 2024

Le président du SR3A/
Alain SICARD
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