

COMITÉ SYNDICAL du 02/07/2024 TABLEAU DES DÉLIBÉRATIONS

N°	Objet	Catégories	Examinée le	Décision
20240702-01	Installation nouvelle déléguée CCPA	Administratif	02/07/24	Approuvée à l'unanimité
20240702-02	Approbation du compte-rendu du 26/03/2024	Administratif	02/07/24	Approuvée à 18 voix pour et 1 abstention
20240702-03	Compte-rendu du bureau et décisions prises par délégation depuis le 26/03/2024	Administratif	02/07/24	Pour information
20240702-04	Transfert du CET de Mme Céline THICOÏPÉ	RH	02/07/24	Approuvée à l'unanimité
20240702-05	Installation élu suppléant France Digues	Représen- tation	02/07/24	Approuvée à l'unanimité
20240702-06	Demande de prolongation du Programme d'Études Préalables au Programme d'Actions de Prévention des Inondations	Technique	02/07/24	Approuvée à l'unanimité
20240702-07	Adhésion à l'Agence départementale d'Ingénierie (ADI01)	Locaux	02/07/24	Approuvée à 17 voix pour, 1 abstention et 1 voix contre
20240702-08	Décision modificative n° 01	Finances	02/07/24	Approuvée à l'unanimité

Fait et affiché à Ambérieu-en-Bugey, le 08 juillet 2024

Le président du SR3A, Alain SICARD

